
1 
 

U S N E S E N Í 

z  jednání 5. RM, které se konalo dne 8. 4. 2020 od 14.00 hod. v kanceláři místostarosty města 

Nové Sedlo 

 

RM bere na vědomí dokument „Zpráva o stavu komunikací a chodníků po zimním období a 

pořádku ve městě Nové Sedlo za rok 2019“. 

 

Usnesení č. 82/2020       
RM schvaluje „ Dodatek č. 1 – změna organizačního řádu“ k dokumentu Vnitřní směrnice č.  

1/2020  –  Organizační řád Městského úřadu Nové Sedlo. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

Usnesení č. 83/2020         

RM schvaluje nájem a nájemní smlouvu  na část pozemku parcelní číslo 272/1– výměr 900 m2 

v k.ú. Chranišov, při dodržení stanovených podmínek. 

Pro: 4   Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

Usnesení č. 84/2020         

RM schvaluje smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby:  č.IV-12-0016266/VB1, název stavby „Nové Sedlo, SO, p.č.534/3, kNN“ mezi Městem 

Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s. - plná moc  Stav-elektro s.r.o. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

Usnesení č. 85/2020            

RM schvaluje zrušení pachtovní smlouvy na část pozemku parcelní číslo 1312 – výměr 33 m2 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna  

 

 

Usnesení č. 86/2020    

RM schvaluje Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do 

napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č.: 20_SOP_01_4121635547. Jedná se o navýšení připojení 

odběrného místa č.p. 534, Masarykova ulice. Navýšení je z důvodu pořádání kulturních a 

sportovních akcí. Smlouva bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s., 

Děčín. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

Usnesení č. 87/2020            

RM schvaluje cenovou nabídku na rekonstrukci chodníku před č.p. 295 v Loketské ulici. Práce 

provede firma Korriban s.r.o., Praha. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna  

 

 

 

RM bere na vědomí Souhrnné údaje LHE za vlastníka za rok 2019. 

 

 

 



2 
 

Usnesení č. 88/2020            

RM schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o dílo, který bude uzavřen mezi Městem Nové Sedlo a 

panem Martinem Štechrem, Mokřiny 232, Aš z důvodu realizace stavby: „Protipovodňová 

opatření na Loučském potoce, k.ú. Chranišov - SO 02 Úprava můstku“. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

Usnesení č. 89/2020            

RM schvaluje Smlouvu o dílo na výkon koordinátora BOZP na akci: „Příprava území pro 

výstavbu rodinných domů v lokalitě Hornická Kolonie“. Smlouva bude uzavřena mezi Městem 

Nové Sedlo a firmou Centra Stav s.r.o., Horní Slavkov, která je zastoupena jednatelem - Ing. 

Leošem Ledvinou. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna  

 

Usnesení č. 90/2020            

RM schvaluje doplnění dvou kusů svítidel veřejného osvětlení k bývalému zahradnictví mezi 

zahrádkami a MŠ v Masarykově ulici. Práce provede správce veřejného osvětlení Werner 

Huttner, Limnická 1235, Nejdek. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna  

 

RM nepřijala usnesení ve věci poskytnutí peněžního daru pro Hornický spolek Solles Chodov 

na podporu výroby zvonu sv. Barbory do kostela sv. Vavřince v Chodově.  

Pro: //  Proti: 4  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychnaařízení, pro voně 

ž není umožněn vstup do stanice samotné.  

RM bere na vědomí oznámení ZŠ Nové Sedlo o čerpání z fondu investic.  

 

Usnesení č. 91/2020            

RM schvaluje odpuštění nájemného za pronajatý prostor po dobu nouzového stavu pro:  

Jméno pronajímatele:  Pronajatý prostor:   Výše nájemného:  

Martin Pikrt   Restaurace Meteor      8.963,- Kč 

Petříková Miloslava  Květiny pro radost   2.028,- Kč     

Strnadová Margita  Prodejna smíšeného zboží      628,- Kč 

Vašíčková Anežka  Kadeřnictví       421,- Kč 

Jirotová Ivana  Kadeřnictví       733,- Kč 

CELKEM:                                                  12.773,- Kč 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna  

 

Usnesení č. 92/2020            

RM schvaluje odkup kancelářského nábytku od firma SUAS ALTERNATIVE v hodnotě 

22.200,- Kč. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna  

 

Usnesení č. 93/2020            

RM schvaluje podporu memoranda starostů a HSRS k dostavbě a znovuuvedení do provozu 

úseku železniční tratě Horní Slavkov-Kounice a Loket-předměstí. 
Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna  

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 


		2020-04-09T11:26:01+0200
	Ing. Věra Baumanová




